Resultate Urner Kant. 2022 in Spirigen

Hochstresultate der SG Unterkulm

Sektionsdurchschnitt von 93.978 Pkt.

ergibt Rang 45 von 432 Sektionen

Gruppe Brandholz 1 Kat A 2255 Pkt. 27 .

Sektion .

Gloor Christian
Lischer mathias
Habermacher jakc
Osminin Dmytro
Buhimann Roger
Bosshard Alwyn
Haller Beat
Mdiller Dieter
Steiner Ruedi
Frey Ernst

Héfeli Bruno

Kranz

Mdller Dieter
LUscher mathias
Gloor Christian
Haller Beat
Steiner Ruedi
Steiner Ruedi
Osminin Dmytro

Serie

Gloor Christian
Bihlmann Roger
Habermacher jakc
Bosshard Alwyn
Haller Beat
Osminin Dmytro

Pkt.

97
97
95
94
93
93
92
90
89
88
87

Pkt.

59
59
59
58
56
55
55

Pkt.

59
58
57
56
55
55

Einige erwdhnungswerte Einzelresultate

Veteranen : Steiner Ruedi
BUhlmann Roger
Kranzstich : Mduller Dieter
Kranzstich : Lischer Mathias
Kranzstich :Gloor Christian
Mdller Dieter 42 Rang von 448

Ehrengaben

Gotthard Pkt. Auszahlung Pkt.
Gloor Christian 58 Gloor Christian 60
Haller Beat 57 Muller Dieter 59
Osminin Dmytro 57 Habermacher jakob 58
Mdiller Dieter 56 Buhlmann Roger 57
Habermacher jakob 56 Liascher mathias 57
Lischer mathias 56 Osminin Dmytro 57
Bosshard Alwyn 55 Steiner Ruedi 56
Luscher Claudia 54 Bosshard Alwyn 56
Frey Ernst 53 Frey Ernst 55
Hafeli Bruno 55
Haller Beat 53
Kunst Pkt Veteranen Pkt.
Lischer mathias 474 Steiner Ruedi 463
Maller Dieter 467 Buhimann Roger 459
Osminin Dmytro 464 Muller Dieter 457
Buhimann Roger 453 Montibeller Danilo 432
Haller Beat 449 Frey Ernst 431
Gloor Christian 438 Muller H.P 415
Habermacher jakob 427
Nachdoppel Pkt. EhrengabenPkt.
Mdller Dieter 974 Mdller Dieter 194
Habermacher jakob 958 Gloor Christian 186
Haller Beat 918 Osminin Dmytro 184
Reich Hans Peter 890 Lischer mathias 184
Frey Ernst 888 Haller Beat 182
Osminin Dmytro 878 Frey Ernst 173
463 Pkt. Rang29 von 1256 Kat D
459 Pkt Rang 80 von 1256 Kat A
59 Pkt. Rang 19 von 514
59Pkt Rang 30 von 514
59 Pkt Rang 36 von 514

Rang von 100 Gruppen

Auszahlung Gloor Christan Rang 16 von 1122

Festsieger:

Gloor Christian Rang 27 von 243 412.400 Pkt

Militar

Hafeli Bruno

Frey Ernst
Steiner Ruedi
Montibeller Danilo
Bosshard Alwyn
Mdller Ueli

Pkt
53
52
51

50
49



